
Seematter Mulden AG
Postfach 12, 3800 Interlaken

mulden@minimulden.ch
079 311 20 15

Preisliste Private

Mulde 1,3 m3 liefern / austauschen 80.00                                                     Stück

Mulde 2,5 m3 liefern / austauschen 90.00                                                     Stück

Mulde 3,0 m3 liefern / austauschen 100.00                                                   Stück

Mulde 4,0 m3 liefern / austauschen 120.00                                                   Stück

Mulde 6,0 m3 liefern / austauschen 150.00                                                   Stück

Mulde 7,0 m3 liefern / austauschen 165.00                                                   Stück

Mulde 8,5 m3 liefern / austauschen 175.00                                                    Stück

Deckelmulde 2,5 m3 liefern / austauschen 110.00                                                   Stück

Deckelmulde 3,0 m3 liefern / austauschen 120.00                                                   Stück

Deckelmulde 6,0 m3 liefern / austauschen 165.00                                                   Stück

Flachmulde 1,5 m3liefern / austauschen 100.00                                                   Stück

Flachmulde 4,0 m3 liefern / austauschen 155.00                                                   Stück

Flachmulde 6,0 m3 liefern / austauschen 175.00                                                    Stück

Transport mit Lieferwagen Fuso 6 to 110.00                                                   Stunde

Transport mit Iveco 2-Achs Lastwagen 10 to 125.00                                                   Stunde

Mulden abholen ist im Lieferpreis inklusive

Deponiegebühr

Altbelag 45.00                                                     m3

Altholz Paletten 2.00                                                        Stück

Aushubmaterial sauber 22.00                                                     m3

Bahnschwellen 230.00                                                   m3

Betonabbruch 12.50                                                      m3

Betonelemente > 70 cm 30.00                                                      m3

Gewerbeabfälle 65.00                                                     m3

Grünmaterial 37.50                                                      m3

Holz 25.00                                                      m3

Mischabbruch / Inertstoffe 58.00                                                      m3

Pferdemist 108.00                                                   To

Schlamm 44.00                                                     m3

Sortiergut 94.00                                                     m3

Wurzelstöcke 70.00                                                      m3

Preise exkl. Mehrwertsteuer

Zahlungskonditionen: 30 Tage netto

Interlaken, 01.09.2025
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Seematter Mulden AG

Postfach 12, 3800 Interlaken

mulden@minimulden.ch

079 311 20 15

Preisliste Muldenservice 2025

Altbelag 45.00 m3 45.00                  m3

Altholz Paletten 2.00 Stück 2.00                     Stück

Aushubmaterial sauber 18.00 m3 22.00                  m3

Bahnschwellen 230.00 m3 230.00                m3

Betonabbruch 10.00 m3 12.50                   m3

Betonelemente > 70 cm 26.00 m3 30.00                   m3

Gewerbeabfälle 55.00 m3 65.00                  m3

Grünmaterial 37.50 m3 37.50                   m3

Grünmaterial 165.00 To 165.00                To

Holz 18.00 m3 25.00                  m3

Mischabbruch / Inertstoffe 52.00 m3 58.00                  m3

Pferdemist 108.00 To 108.00                To

Schlamm 44.00 m3 44.00                  m3

Sortiergut 74.00 m3 94.00                  m3

Wurzelstöcke 70.00 m3 70.00                   m3

Preise exkl. Mehrwertsteuer

Zahlungskonditionen: 30 Tage netto

Interlaken, 01.09.2025

 Bauunternehmung + 

Gartenbau 
Gewerbe + Private
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